
UCHWAŁA NR 145/2025

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 26 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wytycznych dotyczących druku i dostarczenia kart 

do głosowania oraz dostarczenia nakładek na karty do głosowania sporządzonych 

w alfabecie Braille’a obwodowym komisjom wyborczym utworzonym w kraju 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 161 § 1 w związku z art. 307 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Państwowa Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 54/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

3 lutego 2025 r. w sprawie wytycznych dotyczących druku i dostarczenia kart 

do głosowania oraz dostarczenia nakładek na karty do głosowania sporządzonych 

w alfabecie Braille’a obwodowym komisjom wyborczym utworzonym w kraju 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r. pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Do przygotowania pakietów wyborczych stosowanych w głosowaniu 

korespondencyjnym wykorzystuje się część nakładu rezerwy kart do głosowania, 

o której mowa w pkt 5.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Państwowej Komisji Wyborczej

Sylwester Marciniak
(dokument podpisany elektronicznie)


